Проект
внесен и.о. главы
муниципального района «Борзинский район» - В.В. Забелиным
Ответственный исполнитель – зам. начальника ОЗиООС КМХ Бекетов Д.А.

[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

«____» ___________2024 г.                                                                         № ___
город Борзя

Об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Соловьевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:
1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Соловьевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, утвержденные решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 31.05.2022 г. № 342.

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня  его  официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Глава муниципального района

«Борзинский район»                                                                        Р.А. Гридин